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UNIVERSITAS.
BHAYANGKARA JAKARTA RAYA

REALISASI PERKULIAHAN

SEMESTER 20202

TAHUN AKADEMIK 2020/2021

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. HP :

MATA KULIAH Pemeriksaan Psikologi Tes Proyektif HARI / WAKTU Jumat / 10:45-13:15

NAMA DOSEN Sarita Candra Merida,M.Psi., Psikolog RUANG 22

KELAS 6-A3 PRODI 73201

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 2021-03-05 Overview

2 2021-03-12 Tes SSCT

3 2021-03-19 PRAKTEK SSCT

4 2021-03-26 Tes Wartegg

5 2021-04-01 Instruksi Tes Wartegg, Grafis

6 2021-04-09 Tes Grafis

7 2021-04-16 TES BAUM
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8 UJIAN TENGAH SEMESTER



UNIVERSITAS
BHAYANGKARA JAKARTA RAYA

REALISASI PERKULIAHAN

SEMESTER 

TAHUN AKADEMIK 2020/2021 - GENAP

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. HP :

MATA KULIAH Pemeriksaan Psikologi Tes Proyektif HARI / WAKTU Jumat / 10:45-13:15

NAMA DOSEN Sarita Candra Merida,M.Psi., Psikolog RUANG SS - 202

KELAS 6-A3 PRODI 73201

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 2021-04-30 HTP dan KHTP

10 2021-05-07 praktek HTP dan KHTP

11 2021-05-21 tes TAT

12 2021-06-04 Tes Rorscach

13 2021-06-11 Administrasi TAT

14 2021-06-12 Rorschach

15 2021-06-18 Review

MULAI DOSEN

SELESAI MAHASISWA
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QUIZ
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16 UJIAN AKHIR SEMESTER



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : PSI-3620 Smt/Thn  : 6/20202 NID / Nama Dosen 1  : 051507025 / Sarita Candra Merida,M.Psi., PsikologKelas  : 6-A3
Nama MK  : Pemeriksaan Psikologi Tes Proyektif SKS  : 3 NID / Nama Dosen 2  :  / - Kuota  : 60
RUANG  : SS - 202 Waktu  : 10:45-13:15 Jml Peserta  : 57

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 201810515127 NUR LIANA H H H H H H H H H H H H H H H H

2 201810515037 CANDIAS CATHARTIKA SUKARTA H H H H H A H H H H H H H H H H

3 201810515066 MUHAMMAD TANGGUH ENERO H H H H H H H H H H H H H H H H

4 201810515011 HAIRUL TRIANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

5 201810515077 NUR NINDYA RENANDA SETYAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

6 201810515038 MUTIARA MAWADDAH KARIMAH H H H H H H H H H H H H H H H H

7 201810515087 RADYA RIZKY DEWI H H H H H H H H H H H H H H H H

8 201810515132 MUHAMMAD IQBAL FAKIH H H H H H H H H H H H H H H H H

9 201810515053 ANNEKE PUTRI PRATIWI H H H H H H H H H H H H H H H H

10 201810515123 SYARAH RACHMATINA MUHTAR H H H H H H H H H A H H H H H H

11 201810515032 HADID BILAL H H H H H H H H H H H H H H H H

12 201810515085 MARTHA ALVIANI LAROSA H H H H H H H H H A H H H H H H

13 201810515134 DIAH ANISA PUTRI WAHONO H H H H H H H H H H H H H H H H

14 201810515110 REZA KURNIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

15 201810515089 AGE SAPUTRA H H H H H H H H H A H H H H H H

16 201810515059 AMELIA WIKITA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

17 201810515170 ALVIN RAHMA PUTRA H H H H H A H H H H H H H H H H

18 201810515133 YUMA VIDIA OKTAVIANI H H H H H H H H H H H H H H H H

19 201810515150 VERONICA VIERA VALENTINA RISEL H H H H H H H H H H H H H H H H

20 201810515137 ZENAT NUR ALIAH SHOBAH H H H H H H H H H H H H H H H H

21 201810515072 OTTO RICARDO YOHANDA H H H H H H H H H H H H H H H H

22 201810515141 ZAHRATUNNISA H H H H H H H H H H H H H H H H

23 201810515016 SISKA DWI PUSPITA H H H H H H H H H A H H H H H H

24 201810515026 DINI ANGGRAENI PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

25 201810515153 DINDHA AULIA H H H H H H H H H H H H H H H H



26 201810515100 ELIS LISMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

27 201810515121 TAZKIA AMATUL FIRDAUSAH H H H H H H H H H A H H H H H H

28 201810515005 HANIFAH QURROTU 'AINII H H H H H H H H H H H H H H H H

29 201810515086 NADIA INAS RAMADHANY H H H H H H H H H H H H H H H H

30 201810515164 ANJELIANA NURCAHYANI H H H H H H H H H I H H H S H H

31 201810515115 DESTY WIDYASWARA H H H H H H H H H H H H H H H H

32 201810515173 TIARA MAULIVA SABILA H H H H H H H H H H H H H H H H

33 201810515143 ANNISA NURFIKA H H H H H H H H H H H H H H H H

34 201810515193 MUHAMMAD FAHMY ZUHDI H H H H H A H H H H H H H A H H

35 201810515117 ADITYA WISNU WIJAYANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

36 201810515168 ANNISA FITHRIA JA'FAR SHIDIQ H H H H H H H H H H H H H H H H

37 201810515058 RATIH MEILA PRATIWI H H H H H A H H H H H H H H H H

38 201810515144 LAELA NURJANAH H H H H H H H H H H H H H H H H

39 201810515035 MUHAMMAD RAIHAN H H H H H H H H H H H H H H H H

40 201810515191 SAHARA AURELIA DWIKANZA H H H H H H H H H H H H H H H H

41 201810515140 BISMI LAILY AULIA IZZATI H H H H H H H H H H H H H H H H

42 201810515088 PUTRI THASYA SONA H H H H H H H H H H H H H H H H

43 201810515114 NUR RIZQI ANANDA H H H H H H H H H H H H H H H H

44 201810515149 ANING ITSUKA YUNITA H H H H H H H H H H H H H H H H

45 201810515135 IIN SETYANI H H H H H H H H H H H H H H H H

46 201810515050 ASSALAFI DHIYAAL UL'HAQ H H H H H H H H H A H H A A H H

47 201810515119 NUR RAHMANIA ZAHRO H H H H H H H H H A H H H H H H

48 201810515122 RUBY TRISNIA NURJANA H H A H H H H H H H H H H H H H

49 201910517002 REINISSA AMALIA LUFTI H H H H H H H H H H H H H H H H

50 201810515131 MEYFINA DWI RAHMAWATI H H H H H A H H H H H H H H H H

51 201810515116 TITANIA SAI DIPRI H H H H H H H H H H H H H H H H

52 201810515163 ANNISA APRILIA SARDIYONO H H H H H H H H H A H H A H H H

53 201810515060 LINDA TRI MAERANI H H H H H A H H H A H H H H H H

54 201810515102 STEPHEN HALOMOAN HUTAGAOL H H H H H H H H H H H H H H H H

55 201810515124 VERONICA FITRIA ZASMIN H H A H H H H H H H H H H H H H

56 201810515082 ULFA DWI RAHMAH H H H H H H H H H H H H H H H H

57 201810515107 YUMNA PUTRI TASYA H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 05/03 12/03 19/03 26/03 01/04 09/04 16/04 23/04 30/04 07/05 21/05 04/06 11/06 12/06 18/06 25/06

Jumlah Hadir 57 57 55 57 57 51 57 57 57 47 57 57 55 54 57 57

Paraf Dosen



Biro Administrasi Akademik Kepala Program Studi,

M. FADHLI NURSAL. S.E., M.M ( ........................................ )

(NIP: 1602242)



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : PSI-3620 Smtr/Thn :  / 2020 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 051507025 / Sarita Candra Merida,M.Psi., Psikolog
NAMA MK : Pemeriksaan Psikologi Tes Proyektif SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 6-A3

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PEMERIKSAAN PSIKOLOGI TES PROYEKTIF

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 201810515117 ADITYA WISNU WIJAYANTO 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 75.00 92.00 95.00 90.00 A

2 201810515089 AGE SAPUTRA 16 15 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 87.50 75.00 75.00 96.00 85.00 A

3 201810515170 ALVIN RAHMA PUTRA 16 15 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 87.50 75.00 70.00 95.00 83.00 A

4 201810515059 AMELIA WIKITA PUTRI 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 75.00 96.00 72.00 82.00 A

5 201810515149 ANING ITSUKA YUNITA 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 75.00 78.00 100.00 88.00 A

6 201810515164 ANJELIANA NURCAHYANI 16 14 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 81.25 75.00 82.00 78.00 79.00 A-

7 201810515053 ANNEKE PUTRI PRATIWI 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 75.00 69.00 90.00 81.00 A

8 201810515163 ANNISA APRILIA SARDIYONO 16 14 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 81.25 75.00 75.00 95.00 84.00 A

9 201810515168 ANNISA FITHRIA JA'FAR SHIDIQ 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 75.00 100.00 100.00 94.00 A

10 201810515143 ANNISA NURFIKA 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 75.00 87.00 100.00 90.00 A

11 201810515050 ASSALAFI DHIYAAL UL'HAQ 16 13 75.00 60.00 60.00 0.00 0.00 75.00 65.00 81.00 55.00 67.00 B-

12 201810515140 BISMI LAILY AULIA IZZATI 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 75.00 71.00 90.00 82.00 A

13 201810515037 CANDIAS CATHARTIKA SUKARTA 16 15 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 87.50 80.00 99.00 96.00 93.00 A

14 201810515115 DESTY WIDYASWARA 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 75.00 100.00 100.00 94.00 A

15 201810515134 DIAH ANISA PUTRI WAHONO 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 75.00 98.00 96.00 92.00 A

16 201810515153 DINDHA AULIA 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 75.00 78.00 96.00 86.00 A

17 201810515026 DINI ANGGRAENI PUTRI 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 75.00 83.00 100.00 89.00 A

18 201810515100 ELIS LISMAWATI 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 75.00 79.00 100.00 88.00 A

19 201810515032 HADID BILAL 16 16 75.00 65.00 65.00 0.00 0.00 93.75 68.00 73.00 100.00 85.00 A

20 201810515011 HAIRUL TRIANTO 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 75.00 92.00 100.00 92.00 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Yulia Fitriani,S.Psi, MA Sarita Candra Merida,M.Psi., Psikolog



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : PSI-3620 Smtr/Thn : NAMA DOSEN : Sarita Candra Merida,M.Psi., Psikolog
NAMA MK : Pemeriksaan Psikologi Tes Proyektif SKS : 3 NID : 051507025
KAMPUS : Bekasi KELAS : 6-A3

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PEMERIKSAAN PSIKOLOGI TES PROYEKTIF

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 201810515005 HANIFAH QURROTU 'AINII 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 75.00 75.00 94.00 84.00 A

22 201810515135 IIN SETYANI 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 75.00 99.00 95.00 92.00 A

23 201810515144 LAELA NURJANAH 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 75.00 96.00 100.00 93.00 A

24 201810515060 LINDA TRI MAERANI 16 14 60.00 50.00 50.00 0.00 0.00 81.25 53.00 75.00 100.00 81.00 A

25 201810515085 MARTHA ALVIANI LAROSA 16 15 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 87.50 75.00 61.00 86.00 76.00 A-

26 201810515131 MEYFINA DWI RAHMAWATI 16 15 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 87.50 75.00 83.00 100.00 89.00 A

27 201810515193 MUHAMMAD FAHMY ZUHDI 16 14 60.00 60.00 60.00 0.00 0.00 81.25 60.00 82.00 96.00 83.00 A

28 201810515132 MUHAMMAD IQBAL FAKIH 16 16 75.00 75.00 80.00 0.00 0.00 93.75 77.00 84.00 95.00 88.00 A

29 201810515035 MUHAMMAD RAIHAN 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 75.00 58.00 92.00 79.00 A-

30 201810515066 MUHAMMAD TANGGUH ENERO 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 75.00 73.00 88.00 81.00 A

31 201810515038 MUTIARA MAWADDAH KARIMAH 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 75.00 89.00 100.00 91.00 A

32 201810515086 NADIA INAS RAMADHANY 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 75.00 100.00 95.00 92.00 A

33 201810515127 NUR LIANA 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 75.00 85.00 100.00 90.00 A

34 201810515077 NUR NINDYA RENANDA SETYAWAN 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 75.00 79.00 95.00 86.00 A

35 201810515119 NUR RAHMANIA ZAHRO 16 15 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 87.50 75.00 94.00 100.00 92.00 A

36 201810515114 NUR RIZQI ANANDA 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 75.00 89.00 95.00 89.00 A

37 201810515072 OTTO RICARDO YOHANDA 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 75.00 35.00 74.00 64.00 B-

38 201810515088 PUTRI THASYA SONA 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 75.00 99.00 100.00 94.00 A

39 201810515087 RADYA RIZKY DEWI 16 16 75.00 55.00 55.00 0.00 0.00 93.75 62.00 62.00 73.00 70.00 B

40 201810515058 RATIH MEILA PRATIWI 16 15 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 87.50 75.00 95.00 100.00 92.00 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Yulia Fitriani,S.Psi, MA Sarita Candra Merida,M.Psi., Psikolog



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : PSI-3620 Smtr/Thn : NAMA DOSEN : Sarita Candra Merida,M.Psi., Psikolog
NAMA MK : Pemeriksaan Psikologi Tes Proyektif SKS : 3 NID : 051507025
KAMPUS : Bekasi KELAS : 6-A3

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PEMERIKSAAN PSIKOLOGI TES PROYEKTIF

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 201910517002 REINISSA AMALIA LUFTI 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 75.00 79.00 88.00 83.00 A

42 201810515110 REZA KURNIA PUTRI 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 75.00 89.00 100.00 91.00 A

43 201810515122 RUBY TRISNIA NURJANA 16 15 60.00 60.00 60.00 0.00 0.00 87.50 60.00 59.00 56.00 61.00 C+

44 201810515191 SAHARA AURELIA DWIKANZA 16 16 75.00 78.00 75.00 0.00 0.00 93.75 76.00 85.00 78.00 81.00 A

45 201810515016 SISKA DWI PUSPITA 16 15 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 87.50 75.00 84.00 95.00 87.00 A

46 201810515102 STEPHEN HALOMOAN HUTAGAOL 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 93.75 80.00 100.00 95.00 93.00 A

47 201810515123 SYARAH RACHMATINA MUHTAR 16 15 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 87.50 75.00 75.00 95.00 84.00 A

48 201810515121 TAZKIA AMATUL FIRDAUSAH 16 15 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 87.50 75.00 88.00 95.00 88.00 A

49 201810515173 TIARA MAULIVA SABILA 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 75.00 100.00 100.00 94.00 A

50 201810515116 TITANIA SAI DIPRI 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 75.00 85.00 95.00 88.00 A

51 201810515082 ULFA DWI RAHMAH 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 75.00 75.00 77.00 78.00 A-

52 201810515124 VERONICA FITRIA ZASMIN 16 15 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 87.50 75.00 64.00 68.00 70.00 B

53 201810515150 VERONICA VIERA VALENTINA RISEL 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 75.00 80.00 100.00 88.00 A

54 201810515133 YUMA VIDIA OKTAVIANI 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 75.00 76.00 78.00 78.00 A-

55 201810515107 YUMNA PUTRI TASYA 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 75.00 65.00 60.00 68.00 B

56 201810515141 ZAHRATUNNISA 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 75.00 98.00 83.00 87.00 A

57 201810515137 ZENAT NUR ALIAH SHOBAH 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 75.00 74.00 100.00 87.00 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Yulia Fitriani,S.Psi, MA Sarita Candra Merida,M.Psi., Psikolog


